

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Mustang Hellerup ApS**

**Kildegårdsvej 12 Kld.**

**2900 Hellerup**

**CVR-nr. 40 11 37 62**

**Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Hellerup den 30. juni 2023

Dirigent



Signe Ringvad Bøje (12. jul. 2023 12:11 GMT+2)

Signe Ringvad Bøje

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Mustang Hellerup ApS  
Kildegårdsvej 12 Kld.  
2900 Hellerup  
CVR-nr.: 40 11 37 62  
Hjemstedskommune: Gentofte

### Direktion

Christoffer Friedlænder  
Signe Ringvad Bøje

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 201.588 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.544.719 og en egenkapital på kr.53.939.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2022

	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>218.155</u>	<u>-273.968</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<u>218.155</u>	<u>-273.968</u>
1 Andre finansielle indtægter	0	58.025
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>218.155</b>	<b>-215.943</b>
2 Skat af ordinært resultat	<u>-16.568</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><b>201.588</b></u>	<u><b>-215.943</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>201.588</u>	<u>-215.943</u>
	<u><b>201.588</b></u>	<u><b>-215.943</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.520.000	9.960.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>9.520.000</u>	<u>9.960.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<u>9.520.000</u>	<u>9.960.000</u>
Omsætningsaktiver til videresalg	6.000.000	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>87.559</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>6.000.000</u>	<u>87.559</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>24.719</u>	<u>24.720</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u>6.024.719</u>	<u>112.279</u>
<b>Aktiver</b>	<u><u>15.544.719</u></u>	<u><u>10.072.279</u></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.939	-197.649
<b>Egenkapital</b>	<b>53.939</b>	<b>-147.649</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	9.520.000	9.960.000
Anden gæld	5.970.781	259.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>15.490.780</b>	<b>10.219.928</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>15.490.780</b>	<b>10.219.928</b>
<b>Passiver</b>	<b>15.544.719</b>	<b>10.072.279</b>
	<b>Note</b>	
Ejerforhold	3	
Eventualposter mv.	4	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	18.294		-215.943	-197.649
Forslag til udbytte	0			0
	<u>68.294</u>	<u>0</u>	<u>-215.943</u>	<u>-147.649</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-197.649		201.588	3.939
Forslag til udbytte	0		0	0
	<u>-147.649</u>	<u>0</u>	<u>201.588</u>	<u>53.939</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	50.000	1	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1 Finansielle poster</b>		
Andre finansielle indtægter	0	58.025
I alt	<u>0</u>	<u>58.025</u>
<b>2 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>16.568</u>	<u>0</u>
I alt	<u>16.568</u>	<u>0</u>

## 3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af egenkapitalen.

Friedland Holding A/S  
Kildegårdsvej 12 Kld.  
2900 Hellerup

## 4 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.